r

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

Ofício n° 096/2020
Pato Bragado, 30 de março de 2020.

Excelentíssimo Presidente, do Tribunal de Contas do Estado do Paraná
Praça Nossa Senhora de Salete, s/n.° - Centro Cívico
CEP: 80530-910 - Curitiba-PR

Assunto; Prestação de Contas Municipal

Senhor Presidente,

Município de Pato Bragado, CNPJ 95.719.472/0001/05, por seu representante legal
abaixo-assinado, vem por meio deste encaminhar os documentos que compõem a
Prestação de Contas referente ao exercício financeiro de 2019.
Informamos que o Município é integrante das seguintes entidades da administração
Indireta:

Razão SocialCNPJ
Consorcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do
Paraná-CISCOPAR

73.449.977/0001-64

Consorcio Intermunicipal SAMU Oeste17.420.047/0001-07
Consorcio Inter Gestores Paraná Saúde03.273.207/0001-28
Consorcio Público Intermunicipal Inovação e
Desenvolvimento Estado do Paraná - Cindepar

18.273.727/0001-08

Atenciosamente,

Leomar Rohden
Prjefeito Municipal

V.V

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br